Rua Bernardino de Lima Paes, 45 - Tel./Fax: (11) 4037-1388 - CEP 12990-000 - Pedra Bela -
e-mail: camarapb@yahoo.com.br

CÂMARA M UNICIPAL DE PEDRA BELA

REQUERIMENTO N2 059/2015
(Pedido de Informação)

Reiterando o Requerimento 083/2014, 064/2014 e

015/2015 (Pedido de Informação). Requeremos à mesa na forma regimental, de acordo

com o art. 772 inciso VIII da LOM, após ouvido o plenário, seja oficiada a Exma. Sra.

Prefeita Municipal para enviar a esta Casa Legislativa, cópia dos aditamentos do contrato

de prestação de serviços médicos e enfermeiros em nível superior e serviços correlatos,

Concorrência pública 01/2013.

Solicitamos que seja encaminhado o referido aditamento,

uma vez que foi encaminhado somente o contrato médico.

Sala das Sessões "Lázaro Benedito de Lima"
Pedra Bela, 22 abril 2015

Maria Jprusa Ferreira

Vereadora

Vereador

Valter Eduardo SantosStein

Vereador

mailto:camarapb@yahoo.com.br